
 
 

 
 

HCWR inbjuder dig att delta i  Naturetrail som i år går i en kombination 
med Hidalgoritten. Den 25/9 med första start 11.00 rider vi en  

festlig blandning mellan trail och distansritt.  
Vi håller i år till på Spångamoen i Nissafors och tävlingen är öppen för 

alla...inte bara medlemmar och westernryttare. 
 

Så här går det till: Du börjar med att anmäla till tävlingen. Redan där kan du 
bestämma med vem eller vilka du vill rida. Har du ingen speciell ridkompis så fixar 
vi det åt dig om du inte vill rida själv. Anmälan görs via mail. Du får mer information 
om det längre ner i inbjudan. Vägbeskrivningen till Spångamoen kommer att läggas 
ut på hemsidan. 
 
När du startanmält börjar du med att göra  trailhinder ett och två. Du får med dig ett 
scorecard som funktionärerna kommer att fylla i efter varje hinder. Därefter ger du 
dig iväg till starten för första distansetappen. Är ni flera kan du vänta in dem efter du 
är klar med dina hinder. Nu får du/ni en starttid av funktionären och sedan ger du dig 
iväg på en snitslad bana utmed våra vackra småländska skogsvägar. Du får en tid på 
dig som du ska klara slingan på och om du rider fortare eller långsammare än den 
tiden (idealtiden) får du straffpoäng (1p för varje minut). Under ritten kommer du att 
hitta en del frågor... Du får två svarsalternativ och om du svarar rätt rider du in på en 
genväg. Väljer du fel svarsalternativ hamnar du på en omväg. Oavsett så gäller det att 
ha koll på din idealtid så att du inte kommer för snabbt eller för sakta in mot mål. 
När du kommer i mål antecknas din tid och du går bort och gör hinder tre och fyra.  
 
Därefter är det lunch. Det finns lite av varje att köpa men vill du ha med egen 
matsäck eller grilla så går det jättebra. Eftersom inte alla kommer tillbaka samtidigt 
från skogsrundan så kommer man att få en starttid att passa efter lunch. Den är 
anpassad till din tid då du red i mål efter distansetapp 1. Ex: Om du rider in i mål kl. 
12.15 så får du 13.15 som starttid till nästa distansetapp. OBS! Då ska du ha hunnit 
göra två trailhinder innan den starttiden.  
 
Efter lunch är det dags för trailhinder fem och sex. Därefter ger man sig iväg på 
distanssträcka två. Samma sak gäller på eftermiddagen som under förmiddagen med 
tidtagningen. Väl tillbaka igen gör du de sista två hindren i trail (sju och åtta). 
 
Observera att inga trailhinder går på tid och det kan vara så att du ibland får vänta lite 
på din tur. 
 



 
Trailhindren bedöms enligt följande:  
20 p för helt korrekt utfört hinder 
10 p om du gör någon miss men slutför hindret 
0 p om du inte slutför hindret 
 
Distansritten bedöms så här:  
20 p för ritt inom idealtiden 
1 p avdrag för varje halv minut för överskriden tid eller målgång med snabbare tid än 
idealtiden. 
5 p avdrag för försenad start efter lunch. Inget avdrag om man gör en för tidig start. 
 
 
 
 
Vad vinner man då? 
Jo, den åtråvärda ”Gyllene Hästskon” som vi haft som pris sedan vikingatiden.... 
(ha ha ...som om vikingarna ens fanns när vi kom på den här idén....). 
 
 
 
Din anmälan skickar du till ingela.ynghagen@gmail.com och du skriver så här: 
 
 
Ryttarens namn: 
Hästens namn: 
Jag vill rida tillsammans med: 
Mailadress: 
Telefonnummer: 
Övrig upplysning: 
 

Inbetalningen: 100: - för medlemmar och 150: - för alla våra gäster, görs 
till HCWR´s bankgiro: 312-9053 märk HCWR senast den 20/9-10 

 

 
 


